
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

21.04.2025 с. Казачинское № 128-п 

 

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Галанинский сельсовет Казачинского района 

Красноярского края 
 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

заявлением главы Галанинского сельсовета от 21.03.2025 г.,  протоколом  от 16.04.2025 № 

1 и заключением от 16.04.2025 № 1 межведомственной комиссии по внесению изменений 

в правила землепользования и застройки Галанинского сельсовета,   руководствуясь ст. 21 

Устава Казачинского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Отделу архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Казачинского района (Шармар) разработать проект внесения изменений в  

Правила землепользования и застройки муниципального образования Галанинский сельсовет 

Казачинского района Красноярского края в соответствии с заключением от 16.04.2025 № 1 

межведомственной комиссии по внесению изменений в правила землепользования и застройки.  

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого 

заместителя главы района по оперативной работе  Е.В. Савкова. 

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь». 

 

 

 

 

 

И.о.главы района                                                                                                       Е.В. Савков  


